SECRETARIA DISTRITAL DE LA MUJER
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

A 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(Cifras en Pesos)
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Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2016

Variaciones patrimoniales duraate el afio 2017

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2017

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS

TOTAL INCREMENTOS

DISMINUCIONES

CAPITAL FISCAL
RESULTADO DEL EJERCICIO

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO
PROVISIONES, AGOTAMIENTO,

TOTAL DISMINUCIONES

PARTIDAS SIN VARIACION
SUPERAVIT POR VALORIZACION

TOTAL PARTIDAS SIN VARIACION

ANO 2017 ANO 2016
40.856.838.569  36.286.234.562
-42.197.270.220  -34.967.524.519
306.746.667 0
<176.749.882 932.372.908

398.425.035

~2.196.772.001

-1.798.346.966

" VARIACION

4.570.604.007
-7.229.745.701

306.746.667
155.623.026

-2.196.772.001
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